Confessio.

Et Principalium Sententiarum

similis peccato. ibidem ca. 4. d.
Chusti incarnatio que specialiter attribuitur
 spiritui sancto. li. 3. di. 4. ca. 1. fol. 117. a.
Christus que dicitur de spiritu sancto. ibidem ca. 2. b. c.
Christus que dicitur ab apostolo factus quem nos
 fatemur natum. ibidem ca. 3. d.
Christus finis quod homo utrum sit predestinatus. li. 3. di. 7.
 ca. 2. fol. 121. c. ca. 5. fol. 122. l. et dis. 10. ca. 3.
Christus an debeat dici bis genitus (fol. 124. f.
 sic dicitur dei et hominis filius. li. 3. di. 8. ca. 2. fo. 123. b.
Christi humanitas quod adoranda sit. li. 3. di. 8.
Christus utrum finis quod homo sit pro
 na in deitate. li. 3. di. 10. fol. 123. a.
Christus utrum sit adoptivus filius. ibidem ca. 2.
Christus utrum sit creatura vel creatus (fol. 124. d. e.
 atus vel factus. li. 3. di. 11. fol. 124. p. totum
Christus utrum aliam carnem assumere potuit quam
 de genere adam. li. 3. di. 12. ca. 1. fol. 125. a.
Christus utrum peccare potuit. ibidem ca. 3. c. d.
Christus utrum potuit incarnari in sexu mu-
 liebra. ibidem ca. 4. e.
Christus an sapientia et gratia proficere potuit
 li. 3. di. 13. ca. 1. fo. 125. a. per totum
Christus duplicem habuit sapientiam. ibidem ca. 2. d.
Christus utrum sapientiam pariter deo habuit: vel
 si omnia scit que deus. li. 3. di. 14. ca. 1. fo. 125. a.
Christus an omnes defectus hominis assumpsit. li.
 3. di. 15. ca. 1. fol. 127. a. per totum
Christus quomodo habuit tristitiam passionis. lib.
 3. di. 15. ca. 2. fol. 126. d. e. et dis. 17. ca. 1. et. 2.
Christus utrum habuit appetitum (fol. 130. c. d.
 dinem moriendi. li. 3. di. 16. ca. 1. fol. 129. a.
Christus quid de quatuor statibus hominis
 acceperit. ibidem ca. 2. b.
Christus utrum aliquid voluerit vel orave-
 rit quod non sit factum. li. 3. di. 17. fol. 129. a.
Christus duas habuit voluntates. ibidem
Christus an sibi aliquid meruerit: et quid sibi et quid nobis. lib. 3. di. 18.
 ca. 1. fol. 131. a. b.
Christus quare voluit pati cum merita sua
 sufficiebant. ibidem ca. 4. e.
Christus quomodo nos a diabolo et a peccato rede-
 mit. li. 3. di. 19. ca. 1. fol. 132. a.
Christus an solus debet dici redemptor vel
 mediator. ibidem ca. 3. e.
Christus an aliter potuit redimere hominem: et
 que potius isto modo. li. 3. di. 20. ca. 1. fo. 133. a.
Christus quomodo est traditus a deo et iu-
 da et iudeis. ibidem ca. 2. c. d.
Christi anima utrum in morte fuit separata a ver-
 bo. li. 3. di. 21. ca. 1. fol. 134. a.
Christus que ratione dicitur mortuus vel passus.
 ibidem ca. 2. fol. 135. d.
Christus utrum in morte fuit homo. li. 3. di. 22. ca. 1.
Christus an ubique esset homo: et quod (fol. 135. a.
 ubique totus fuit: sed non totum. ibidem ca. 2. b. c.
Christus utrum fidei spes et charitatem habuerit. li.

3. di. 23. ca. 1. fol. 136. a. et di. 26. ca. 2. fol. 140.
 c. et di. 27. fol. 140. per totum
Christus utrumque virtutes cardinales habuit.
 ibidem ca. 1. fol. 145. a.
Christus utrum septem dona spiritui sancti ha-
 buit. li. 3. di. 34. ca. 1. fol. 145. b.
Christi passio utrum placuit viris sanctis.
 li. 1. di. 48. ca. 2. fol. 61. d.
Christus quam patrem baptismi servus tradidit
 et quam sibi retinuit. lib. 4. di. 5. ca. 2. et 3. fol.
Christi corpus quomodo proficit de suba patris (161. b. c.
 nis. li. 4. di. 11. fol. 166. per totum.
Christus quale corpus dedit discipulis. ibi-
 dem fol. 167. e.
Christus utrum quotidie immoletur: vel tamen semel
 molatus est. li. 4. di. 12. ca. 2. fol. 168. d.
Christus iudex vivorum et mortuorum quomodo intel-
 ligitur. li. 4. di. 43. ca. 6. fol. 205. f.
Christus in qua forma iudicabit. li. 4. di. 48
 ca. 1. fol. 210. a.
Libus quomodo convertitur in humanam substā-
 tiam. li. 2. di. 30. ca. 5. fol. 98. n. o.
Circūcisio quod faciebat in veteri lege. lib. 4.
Circūcisio que data fuit: (di. 1. ca. 3. fo. 156. f.
 et que die octavo. li. 4. di. 1. ca. 5. fol. 156. h. i.
Circūcisio quare mutata est in baptismum.
 li. 4. di. 1. ca. 6. fol. 156. k.
Circūcisio et legalia quando cessaverunt. li.
 4. di. 3. ca. 7. fol. 159. k.
Circūcisio que non aperuit nobis celum. li. 4.
Clavium preter scripturas. li. 3. ca. 9. fol. 159. m.
 di et solvendi quomodo et quomodo et quibus datur. li. 4. di. 18.
 et di. 19. ca. 1. fol. 179. per totum
Claves spirituales que sunt. li. 4. di. 18. c. 1. fo. 177. b.
Claritas solis et lune qualis erit post iudici-
 um. li. 4. di. 48. ca. 3. fol. 210. e.
Clerici qui sunt et unde dicuntur. lib. 4. di. 24.
 ca. 1. fol. 184. b.
Cooperans et operans gratia que sit. li. 40
 2. di. 26. ca. 1. fol. 92. a. b.
Conceptio et natiuitas quando dicuntur.
 li. 2. di. 31. ca. 3. fol. 99. i.
Concentor et cantor quis dicatur. lib. 4. di. 24.
 ca. 1. fol. 174. m.
Confessio qualis esse debeat. li. 4. di. 15. et di.
 16. ca. 1. fol. 171. a.
Confessio an soli deo facienda est absque sa-
 cerdote. li. 4. di. 17. ca. 2. fol. 175. c.
Confessio an potest fieri coram laico. lib. 4.
 di. 17. ca. 3. fol. 176. e.
Confessor qualis querendus sit. lib. 4. di. 17.
 ca. 3. fol. 176. e.
Confessio ad quid valet. libro. 4. distin. 17.
 ca. 4. fol. 176. f.
Confessor non debet morienti penitentiam iniun-
 gere nisi qualuerit. li. 4. di. 20. c. 2. fo. 182. d.
Confiteri utrum necesse est omnia peccata veni-
 alia et mortalia. li. 4. di. 21. ca. 2. fol. 182. d.